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ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ  ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ 

ՕՐԵՆՍԴՐՈՒԹՅԱՆ ԿԱՏԱՐԵԼԱԳՈՐԾՄԱՆ ԵՎ 

ՄԵԹՈԴԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ 

ՎԵՐԼՈՒԾՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄՇԱԿՄԱՆ ԲԱԺՆԻ 

ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԱՐԳԻ ՄԱՍՆԱԳԵՏ 

(04-4.2-9) 

 Միքայել Լևոնի Վարդանյան  

 Շուշան Վասակի Կարեյան   

 Արմինե  Լյովայի Եփրեմյան   

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Նարեկ Արայիկի Ստեփանյան   

 Վահան  Հրունիկի Մանուկյան  

 Անի Ժորայի Ադամյան   

 Գագիկ Վազգենի Խաչատրյան   

 Հրաչյա Էդուարդի   Մկրտչյան   

 Միքայել Լևոնի Վարդանյան   

 Գյուլնարա  Մայիսի  Մովսիսյան   

 Քրիստինե Վալերիկի Խաչատրյան   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ  ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ 

ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ 

ԲԱԺՆԻ ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԱՐԳԻ ՄԱՍՆԱԳԵՏ 

(04-4.2-10) 

 Նարեկ Հայկի Ղևոնդյան  



 

 Հռիպսիմե Անդրանիկի Ռոստոմյան  

 Ռուզաննա Սասունի Բաղդասարյան   

 Շուշան Վասակի Կարեյան   

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Արաքս  Կարապետի Կարապետյան   

 Գասպարյան Էդուարդ  Գրիգորի  

 Քրիստինե Վալերիկի Խաչատրյան   

 Նարեկ Արայիկի Ստեփանյան   

 Լյուդվիգ Բագրատի Միրզոյան  

 Էդուրադ  Էդիկի Ղալթախչյան   

 Հայկ Հրայրի Խաչատրյան   

 Գյուլնարա  Մայիսի  Մովսիսյան   

 Նարեկ Հայկի Ղևոնդյան   

 Սաթինե Արարատի  Գևորգյան   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ  ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ 

ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՌԻՍԿԻ ՎՐԱ 

ՀԻՄՆՎԱԾ ՍՏՈՒԳՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ 

ԿԱՏԱՐԵԼԱԳՈՐԾՄԱՆ ԲԱԺՆԻ ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԱՐԳԻ 

ՄԱՍՆԱԳԵՏ 

(04-4.2-11) 

 Արմեն Սուրենի Հայրապետյան  

 Հռիպսիմե Անդրանիկի Ռոստոմյան  

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Արաքս  Կարապետի Կարապետյան   

 Նարեկ Արայիկի Ստեփանյան   

 Վարդան Վարուժանի Ավետիսյան  

 Արմեն Սուրենի Հայրապետյան   



 Հայկ Հրայրի Խաչատրյան   

 Սաթինե Արարատի  Գևորգյան   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՏԵՍՉԱԿԱՆ 

ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 

ՀԱՄԱԿԱՐԳՄԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ 

ՕՐԵՆՍԴՐՈՒԹՅԱՆ ԿԱՏԱՐԵԼԱԳՈՐԾՄԱՆ ԵՎ 

ՄԵԹՈԴԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ  

ՕՐԵՆՍԴՐՈՒԹՅԱՆ ՄՇԱԿՄԱՆ ԲԱԺՆԻ ԵՐԿՐՈՐԴ  

ԿԱՐԳԻ ՄԱՍՆԱԳԵՏ  

(04-4.2-12) 

 Վեներա Մանուելի Զուռնաչյան 

 Հռիպսիմե Անդրանիկի Ռոստոմյան  

 Շուշան Վասակի Կարեյան   

 Ռուզաննա Սասունի Բաղդասարյան   

 Հայկ Գրիգորի Գևորգյան   

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Գայանե Ռոբինզոնի Հարությունյան   

 Արաքս  Կարապետի Կարապետյան   

 Քրիստինե Վալերիկի Խաչատրյան   

 Լյուդվիգ Բագրատի Միրզոյան  

 Դավիթ Համբարձումի Ասատրյան   

 Անի Ժորայի Ադամյան   

 Վեներա Մանուելի Զուռնաչյան  

 Աննա Հրայրի Խաչատրյան   

 Գյուլնարա  Մայիսի  Մովսիսյան   

   

   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՐՁԱՆԱԳՐԱՅԻՆ  

ԲԱԺՆԻ ԱՌԱՋԻՆ ԿԱՐԳԻ ՄԱՍՆԱԳԵՏ  

(04-4.1-2) 

 Անուշ Մարտիկի Մանուկյան  

 Վերոնիկա Արսենի Գասպարյան   

 Համայակ Արսենի Ղազարյան   



 Դերենիկ Արմենի Արզումանյան   

 Ռուզաննա Սասունի Բաղդասարյան   

 Մարիամ Արամի Գրիգորյան  

 Մարիաննա Վահեի  Հովսեփյան   

 Արմինե Լյովայի Եփրեմյան   

 Արմինե Սոսի  Մարգարյան   

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Մանուշ Լևոնի Քալանթարյան  

 Նաիրա Ալեքսանի Թադևոսյան  

 Նարինե Զիաթի Դավթյան  

 Ալեքսանդր Ռոբերտի Մեժլումյան   

 Գագիկ Վադգեսի Խաչատրյան  

 Հասմիկ Սուրենի Հովհաննիսյան  

 Հասմիկ Ռուդոլֆի Մկրտչյան   

 Մերի Մսյիսի Սաֆարյան  

 Սոնա  Հրաչյայի Ավետիսյան   

 Վահան Հրունիկի Մանուկյան  

 Հրաչյա Էդուարդի Մկրտչյան  

 Տիգրան Մարատի Ասատրյան  

 Մարգարիտա Արթուրի Պողոսյան  

 Իրինա  Ռուբենի Սնգրյան   

 Աննա Էդուարդի Սարդարյան   

 Գյուլնարա  Մայիսի  Մովսիսյան   

 Անուշ Մարտիկի Մանուկյան   

ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՐՁԱՆԱԳՐԱՅԻՆ  

ԲԱԺՆԻ ԱՌԱՋԻՆ  ԿԱՐԳԻ ՄԱՍՆԱԳԵՏ  

(04-4.1-4) 

 

 Էլմիրա Սարգսի  Մնացականյան  

 Արմինե Սոսի  Մարգարյան   

 Արմինե Լյովայի Եփրեմյան   

 Հռիփսիմե Անդրանիկի Ռոստոմյան  



 Վերոնիկա Արսենի Գասպարյան   

 Համայակ Արսենի Ղազարյան   

 Ռուզաննա Սասունի Բաղդասարյան   

 Մարիամ Արամի Գրիգորյան  

 Մարիաննա Վահեի  Հովսեփյան   

 Աննա Վազգենի Վարդանյան   

 Մանուշ Լևոնի Քալանթարյան  

 Անի Ժորայի Ադամյան   

 Ալեքսանդր Ռոբերտի Մեժլումյան   

 Գագիկ Վադգեսի Խաչատրյան  

 Հասմիկ Ռուդոլֆի Մկրտչյան   

 Արարատ Արմենի Բարսեղյան  

 Սոնա  Հրաչյայի Ավետիսյան   

 Աննա Հրայրի Խաչատրյան   

 Աննա Գագիկի Հովհաննիսյան  

 Անժելա Վարուժանի Գևորգյան   

 Հայկ Հրայրի Խաչատրյան   

 Աննա Էդուարդի Սարդարյան   

 Գյուլնարա  Մայիսի  Մովսիսյան   

 Իրինա  Ռուբենի Սնգրյան   

 Լիդա  Ռոբերտի Դիլբարյան   

 Էլմիրա Սարգսի  Մնացականյան   

   

   

   

   

   

   

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


